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Borås Stads kommunikationsresurser 

En trend i Sverige är att antalet journalister minskar. En 

annan samtida trend är att antalet kommunikatörer i offentlig 

sektor ökar. Kommunikatörerna fyller i många avseenden en 

viktig funktion och bidrar till att våra kommuninvånare kan få 

relevant och lättillgänglig information.  

Men det finns också farhågor med en obalans där 

kommunikatörer, som potentiellt kan förmedla en tillrättalagd 

bild av en kommun, blir väsentligt fler än de som har i 

uppgift att kritiskt granska kommunens verksamhet, 

journalisterna. 

Antalet kommunikatörer har ökat även i Borås Stad. Efter den 

nya nämndsindelningen med facknämnder, har idag de flesta 

förvaltningarna en egen kommunikatör. Även i de kommunala 

bolagen märks en ökning av antalet kommunikatörer.   

Trenden med allt fler kommunikatörer är också relevant att 

belysa ur ett prioriteringsperspektiv. Liksom alla frågor i en 

politiskt styrd verksamhet, så handlar antalet kommunikatörer 

även om vilka prioriteringar vi som kommun gör. Den ökade 

användningen av resurser till kommunikation är resurser som 

hade kunnat användas till välfärden. 

Med anledning av ovanstående vill vi ställa följande frågor 

till kommunstyrelsens ordförande, Ulf Olsson (S): 

1. Hur många tjänstemän jobbar med kommunikation i Borås 

Stad och dess kommunala bolag? Det vill säga 

kommunikationschefer, kommunikationsstrateger, 

kommunikatörer eller dylika yrkestitlar, samt kombinerade 

tjänster som nämndsekreterare/kommunikatörer.  

 

2. Ser du någon gräns för hur många kommunikatörer en kommun 

av Borås Stads storlek bör ha? 

 

3. Vilka gränsdragningar tycker du är relevanta för att 

kommunens kommunikatörer inte ska förmedla en 

tillrättalagd bild av kommunens verksamheter?  
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4. Hur mycket betalar Borås Stad, och dess bolag, årligen i 

köpta tjänster i form av kommunikation? 

 

5. Ser du någon risk att de ojämlika resurserna mellan 

kommunen och de granskande medierna kan leda till att 

medborgarna får en snedvriden bild av kommunen och dess 

verksamhet? 

 

Niklas Arvidsson      

Kristdemokraterna                     

Hasse Ikävalko      

Moderaterna  

 

 

 


